



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de marzo de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

26/03/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Control Patrimonial

FOLIO S0406-0003

21111040618557C487000M078004901480L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	15	\$24.00	\$360.00	16	\$417.60
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	5	\$18.24	\$91.20	16	\$105.79
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	25	\$12.74	\$318.50	16	\$369.46
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$16.80	\$168.00	16	\$194.88
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	105	\$55.50	\$5,827.50	16	\$6,759.90
0800	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$49.00	\$49.00	16	\$56.84
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	4	\$32.00	\$128.00	16	\$148.48
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	4	\$40.00	\$160.00	16	\$185.60
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	5	\$14.00	\$70.00	16	\$81.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de marzo de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

26/03/2018



R0413-0005

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Control Patrimonial

FOLIO S0406-0003

21111040618557C487000M078004901480L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$105.00	\$210.00	16	\$243.60
1045	ROLLO DE PAPEL BOND PARA PLOTTER NUCLEO 3 PULG, 75 GRS/M2, ANCHO .91 CM,LARGO 50 MTS.	ROLLO	1	\$270.00	\$270.00	16	\$313.20
1046	ROLLO DE PAPEL BOND PARA PLOTTER NUCLEO 3 PULG, 75 GRS/M2, ANCHO .61 CM,LARGO 50 MTS.	PIEZA	1	\$255.00	\$255.00	16	\$295.80

SUBTOTAL: \$7,907.20
I.V.A: \$1,265.15
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$9,172.35